TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
056/2023 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE SOBRAL, ATRAVÉS DA AGÊNCIA MUNICIPAL
DO MEIO AMBIENTE E A EMPRESA C W N FER-
REIRA LTDA, PARA O FIM QUE NELE SE DECLA-
RA.

A AGÊNCIA DE MEIO AMBIENTE, com sede em Sobral-Ce, situada na Av. Dr. José Euclides Ferreira
Gomes nº 435, Bairro Coração de Jesus, CNPJ 06.789.054/0001-64, neste ato designada simples-
mente CONTRATANTE, representada pelo(a) Sra. ÚRSULA PRISCYLA SANTANA NÓBREGA, bra-
sileira, portadora da Carteira de Identidade nº 2004099072797, e do CPF nº 048.036.333-12, residente
e domiciliada em Sobral - CE, e a empresa C W N FERREIRA LTDA  com sede na Av. José Miguel, n°
347, Poeirão, Agua Branca - PI, Fone:(86) 994770712 / (86) 9976-9814, inscrita no CNPJ sob o nº
29.293.116/0001-48, doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. CAR-
LOS WELLINGTON NUNES FERREIRA, brasileiro, portador da Carteira de Identidade nº 1565036, e
do CPF nº 772.682.435-00, residente e domiciliado em Agua Branca - PI, acordam em apostilar o Con-
trato sob a modalidade de Pregão Eletrônico Nº23017 - SEPLAG, e seus anexo, tendo em vista a ne-
cessidade de ALTERAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO que será o Sr. CARLOS ANTONIO AVILA -
MATRÍCULA 38779 E FISCAL DO CONTRATO que será o Sr. JOSÉ WELLINGTON DE SOUSA -
MATRÍCULA 38763.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem de acordo, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Apostila-
mento lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada pelos repre-
sentantes das partes contratantes.

Sobral-Ce, 21 de junho de 2024.

      ÚRSULA PRISCYLA SANTANA NÓBREGA       CARLOS WELLINGTON NUNES FERREIRA
                     CONTRATANTE         CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

1.   2.

		2024-06-25T14:15:19-0300
	CARLOS WELLINGTON NUNES FERREIRA:77268245300

		2024-06-25T15:39:37-0300
	Location
	Reason

		2024-06-28T08:52:47-0300
	Location
	Reason

		2024-06-28T10:48:03-0300
	Location
	Reason